
 
 

1 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL DEPARTAMENTO DE 23 DE JULIO DE 2025, POR 
LA QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS PROVISIONALES DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS AL CONCURSO PARA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO ASOCIADO 
INDEFINIDO (CÓDIGO CONVOCATORIA C06/25) 
 
DATOS CONVOCATORIA 

Código convocatoria Código/s Plaza/s 
Convocada/s Denominación convocatoria 

C06/25 7864,7865 
Concurso público para contratar 

profesor asociado indefinido 
Fecha publicación DOGV 27 de junio de 2025  

Departamento Responsable Proceso Selectivo 
Ing. de Sistemas y Automática 

 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el concurso arriba indicado 
y de conformidad con lo dispuesto en la base 4.1. de la convocatoria arriba referenciada.  
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO: 
 
Publicar anexo I de las listas provisionales con las personas admitidas y excluidas.  
 
SEGUNDO: 
 
Las personas aspirantes dispondrán de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al 
de la publicación de la lista provisional, para subsanar su exclusión u omisión.  
 
Este mismo plazo servirá para aportar la justificación de los méritos alegados en el currículum 
que no hayan sido acreditados dentro del plazo de presentación de solicitudes. No se admitirá 
documentación acreditativa de los méritos una finalizado este plazo. 
 
 
 
Valencia, a fecha de la firma. 
 
 
 
 
Dirección del departamento de Ing. de Sistemas y Automática 
  



 
 

2 

ANEXO I LISTAS PROVISIONALES PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL CONCURSO 
PARA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO ASOCIADO INDEFINIDO (CÓDIGO 7864,7865 
CONVOCATORIA C06/25) 
 
Listado provisional de personas admitidas: 
       
Apellidos y nombre         NIF (anonimizado) 
CORDERO PARIS, FERNANDO **0515*** 
ESPINOSA MALEA, JOSÉ MANUEL **7092*** 
FURIÓ NOVEJARQUE, CLARA **7079*** 
IMAZ HIGUERA, JAVIER **4322*** 
MADRIGAL MADRIGAL, JAVIER **5215*** 
MARTÍNEZ TURÉGANO, JAIME **6258*** 
MESEGUER ANASTASIO, JAVIER ENRIQUE **6975*** 
PAJARES FERRANDO, ALBERTO **5190*** 
RUIZ BERNABE, RICARDO **1883*** 
SALA MIRA, IVÁN **2480*** 
SORIANO VIGUERAS, ÁNGEL **5910*** 
TAMARIT PERIS, FERNANDO MAURICIO **3660*** 

 
Listado provisional de personas excluidas: 
 
Apellidos y nombre         NIF (anonimizado) 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 

 


		2025-07-24T05:16:29-0700
	CUENCA LACRUZ ANGEL MIGUEL - DNI 85088444J




